1468 Delectationes fugato; Ascet. c. 33.  
imaginatione malorum, quæ con- S. Ign. par. 3.  
sequitæ solent. Mala enim con- c. 1. §. 14.  
sequi voluptates solent; Dolor, S. Amb. 1. off.  
et cœcitas mentis, infamia, & his c. 20.  
similia. *Sam. Eth. sup.* Cœc. Elbert.

1469 d. Maius, ac impensius. c. 27.  
animi eui stadium est, querere Carthag. I.  
majorē tuū abnegationem, &c. c. 3. 4.  
tñuam in rebus omnibus, secundū Tolet. I. c. 6.  
dūm prudētię regulam, mortifi- et II. c. 3. et  
cationem. Eo enim maximè stō. III. c. 5.  
dio ad cupiditatum mediocritatē Hispalen. I.  
tem peruenitur. Ambr. 1. off. c. 36. c. 3.

1470 e. Diligentem cuiusque Greg. in Cœc.  
curam esse debere ad remouēdas Rom. 1. 4. re-  
occasions castitatis corrūpedez. gissr. c. 88.  
Negotium enim & magni momēti Hispalen. II.  
est, & ardūū, custodia castitatis. c. 1 i. de Præ-  
Trid. sess. 25. de Regular. c. 5. 7. et de fœtis Monia  
Refor. c. 14. 15. Conc. Nic. d. 32. c. 16. lium.  
Hier. ibid. c. 17. Greg. ibid. c. 18. et Cont. Cabi-  
d. 34. c. 1. 19. et d. 8 i. c. 9. 20. et seq: lon. oan. 3.

404. De Temperantia.  
et. f. 8. q. 2. c. 20, et seqq. ex. Decr.  
1.3. tit. 1. de vita, et bon. cler. ex. tit. 2.  
de cohabit. cler. ex. c. Periculoso 1.6. de.  
statu Regul. Lucius Pap. in suis Decr.

1471. In ministeria incumbito  
salutis animarum, et in contéplationem  
æternorum. Horum epim  
præclaroru cogitatio, & occupa-  
tio, vilescere faciet animo cupi-  
ditate temporalium, ut volupta-  
tum, diuinarum, honorum. Exper.

1472. Præclaram temperantiam  
regulam esse imitatione Christi  
Iesu. Cedit enim in honorem, &  
culrum Christi Dei. S. Ign. hexer.  
in reg. 7. de distrib. elem.

1473. In eam curam Princeps  
incumbito, ut ipse suis præcat. &c.  
temperantiae, & virtutum alia-  
rum exemplo. Principis enim  
exempli efficacitatem magnam  
habet ad subditorum cupidita-  
tem frenandam. Trid. ses. 25. do.  
f. S. Basil. in Refor. c. 1. ex. dist. 44.

Asies. c. 18.  
19. et in reg. bre. q. 129.  
S. Ign. lib. ex. c. 1. S. 6. ex. c. 2. 3. 4. et d. 44. c. 6. et 10. q. 3. s. 10.  
P. 3. c. 2. q. 3. ex. in l. exer. in reg. de  
vici. semper.

1474. f. Temperantiae regula  
in ciboru vnu esto naturæ necessi-  
tas. Ad sustentationem enim naturæ  
cibi sunt. Dist. 30, can. 13. ex. d. 41.  
c. 2. 3. 4. et d. 44. c. 6. et 10. q. 3. s. 10.  
ex. de consecr. d. 6. c. 27. et seqq.

1475. Temperantiae regula in  
ciborum vnu esto regionis con-  
sumtudo, ac præceptum Ecclesiæ

Non

**C. XIII. Def. 1476. n<sup>o</sup>. 403**